Jesu q̄ firmata est super impios misericordia tua: ⁊ q̄ magna
multitudo dulcedinis misericordie tue. **Quo** inquit potabis de
siderantes te torrente voluptatis tue: qui te sic exhibes crucifi
gentibus te? **Nō** inquis examina pater: vide pater vindica pa
ter: sed dimitte pater. **Quasi** diceret. **Et** licet iustitia vindictā ex
postulat: punitionē req̄rat sup hoc opere horēdo: misericordia
tū tua remittat gemitibns meis more paterno: modoq; stupen
do. **Dixisti** o pater mi apostolis ī mōte thabor. **Dic** est filius me
us dilectus in quo mihi bene cōplacui: ipsū audite. **Agnosce** p̄
qz ego ipse sum de quo tale iūgne phibi: isti testimoniu: ⁊ dimit
te ppter affectū meū quē ad te patreꝝ meū gero: ⁊ ad saluteꝝ ho
minuz vt nosti habeo. **Dimitte**: indulge rogo pater sanctissime.
Quia nesciūt quid faciūt. **Quis** me docebit verbū hoc breue si
perās legē: vincēs ōnipotentē ⁊ vinciens regem. **Ubi** nūc dē
tē pro dente: oculū pro oculo: **Abolitū** ē per iustitiaz habūdātē:
sic. n. decretū ē p dei filiū oīa gubernātē. **Uide** scdm Augustinū
o hō caritatis huius affluentia: ⁊ mirabilē filij dei pacientiam.
Oravit in cruce: ⁊ ad tria genera hominū efferbuit in prece sci
licet. **Ad** crucifixoꝝ gētiles. **Ad** iudeos ignorantes. **Ad** quos
libet q̄q; peccatoꝝ. **¶** **Prō** ad crucifixoꝝ gentiles. **Hoc** enī
iūnuat cū inquit. **Quia** nesciūt quid faciūt. **Quid** inquis dulcis
sime: **An** ignorāt qz crucifigūt? **Sciūt** nempe qz crucifigūt: sed
ignorant quem crucifigunt. **Romani** enī erant aut de gentibꝝ
incircūcis: milites siue ministri **Pylati**: oraculis prophetarū
nō assueti: vt coniecturare possent: dei filiū in carne venturuz:
vnde oīno nesciebāt quē crucifigebāt. **Ignorabant** quid face
rent adhibentes fidē diffamatiōibus iudeorū: ⁊ eis placere ges
tientes crudelibus penis **Xpm** animosius afficientes: quare
ipe misericordit̄ eis subuēit pietate mirifica: orās ad patrē mē
te deuotissima dicēs. **Pater** ignosce illis qz nesciūt quid faciūt
Quia isti offitio ⁊ seruitio me crucifigūt: sed alij sunt qui odio
⁊ aīo peruerso me crucifigēdū pcurauerūt. **Simplicit̄** igit̄ igno
ranribus parcendū ē ex pietatis visceribus. **¶** **Scdo** ad iudeos
ignorātes. **Unde** addit̄. **Quia** nesciūt quid faciūt. **Est** siquideꝝ
ly qz sp̄ redditio cause: nō ergo poterāt ōnino sciētes ⁊ in neceꝝ
fily dei conscientes: ad fructū huius oratiōis pertigere. **Uñ**
sanctus **Thomas** in tertia parte. q. 47. articulo. 6. inquit qz ad
minores de populo refertur nō ad principes iudeorū. **Et** **Beda**
dicit. **Pro** illis oravit q̄ nescierūt quid fecerūt: zelū dei habētes:
sed non secundum scientiā. **Dic** anima deuota: spiritu opuncta